CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE ç ' I

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião E A'

Ofício n°. 164/2020-GPC _95_/____M@Ml

Limeira do Oeste - MG, 28 de outubro de 2020.

A0 Senhor Protocohdo sob n'

Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de Em 't “mí cm' ' ¡ m “IM mm
LIMEIRA DO OESTE - MG Roberta Fonsecada Costa z.

Diretora de Departamento _ '

cação

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que sejam viabilizadas as seguintes

obras:

1 - Substituição de caibros no “mata-burro” localizado na região da

Cabrinha, propriedade do Senhor “Zicão" (foto anexa);

2 - Recuperação de lombada e cascalhamento da estrada na

propriedade do Senhor Pedro Machado (foto anexa);

3 - Recuperação do aterro da represa na região da Laje, na divisa das

propriedades do Senhor Antônio Roberto Soares e José Euzébio (fotos anexas);

4 - Construção de uma lombada na Avenida Minas Gerais entre as

Ruas José Altino Gomes e 6 de Novembro.

Atenciosamente,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mall: secretaria@Ilmeiradooestexommgaov.br

M”;n " s x.

_xmrlvwal_